Протокол собрания руководителей МО СРР по РТ
общероссийская общественная организация радиоспорта

СОЮЗ РАДИОЛЮБИТЕЛЕЙ РОССИИ
Региональное отделение по республике Татарстан
Образовано 14 мая 2011 года. Аккредитовано Министерством по делам молодежи, спорта и туризма
Республики Татарстан в качестве региональной федерации радиоспорта, пр.№174 от 15.03.2016.

СОВЕТ РЕГИОНАЛЬНОГО ОТДЕЛЕНИЯ
ПРОТОКОЛ СОБРАНИЯ №5-18

г.Казань, сеть интернет                     20.00мск                                               07 мая 2018 г.

Из 10 членов совета присутствуют 7 чел.:  RA4RI- Резепин И.Т., UA4PUX- Пышкин Н.С.,
RA4R- Родыгин Е.А., UA4PIE-Валеев Р.Ф., R4PВ Козлов С.П., R4RM - Насыров Р. В., Гайнутди-
нов И. М. - UA4PKX.

Отсутствуют 3 чел.: Большаков А.И. – RA4RD, Грачев Н. В. - RA4PTI,  Мухутдинов Ф. М.
- RK4PC.

Таким образом, для принятия решения по вопросам повестки дня имеется 7 из 10 го-
лосов.

Приглашенные: - ответственный секретарь РО СРР - Куликов В.Л.- UA4PUB.

                                                                 Повестка дня
1. Об  исключении Новикова А.В. – R4RT из состава квалификационной комиссии РО СРР

по РТ.
2. О переносе конференции РО СРР по РТ на 10 июня, г.Чистополь.
3. О повестке дня конференции РО СРР по РТ.

         Заседание проводится с использованием системы видео (аудио-) конференцсвязи.

Постановили:
1.Утвердить повестку дня собрания совета РО СРР.
2. В связи с наличием кворума начать работу собрания совета РО СРР  в соответствии с
утвержденной повесткой дня.

Голосовали: «ЗА» - 7; «ПРОТИВ» - нет; «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - нет.

      По первому вопросу Председатель совета РО СРР Е.Родыгин проинформировал участни-
ков собрания  о многолетнем нарушении Новиковым А.В. порядка отчетности квалифика-
ционных комиссаров перед Президиумом СРР и вопиющем нарушении, с подлогом, отчете
о работе представителей КК РО СРР по РТ перед Президиумом СРР о заседании и приеме
экзаменов 27.03.2018 г..

Выступили:  UA4PUX - Пышкин Н.С., UA4PIE-Валеев Р.Ф., R4RM - Насыров Р. В.

     Постановили: - в связи с повторяющимися нарушениями Новикова А.В. в отчетно-
сти о работе казанских представителей КК РО СРР по РТ, исключить Новикова А.В. из соста-
ва квалификационной комиссии РО СРР по РТ.

Голосовали: «ЗА» - 7; «ПРОТИВ» - нет; «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - нет.

По второму вопросу Председатель совета РО СРР Е.Родыгин проинформировал участни-
ков собрания  о достигнутой договоренности и возможности проведения конференции РО

                              Протокол собрания руководителей МО СРР по РТ
СРР по РТ 10 июня в доме школьников г.Чистополь. Предложено подтвердить ранее опре-
деленную норму представительства на конференцию один делегат от МО СРР.

Выступили:  UA4PUX - Пышкин Н.С., R4PВ - Козлов С.П., R4RM - Насыров Р. В.

     Постановили: - провести конференцию РО СРР по РТ 10 июня в доме школьников г.Чи-
стополь. Подтвердить ранее определенную норму представительства на конференцию
один делегат от МО СРР..

Голосовали: «ЗА» - 7; «ПРОТИВ» - нет; «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - нет.

По третьему вопросу Председатель совета РО СРР Е.Родыгин предложил следующую по-
вестку дня конференции:

1. Награждение призеров  Чемпионата РТ по радиосвязи на КВ.
2. Награждение призеров  Чемпионата РТ по радиосвязи на УКВ.
3. Об исключении из  совета РО СРР Большакова А.И. – RA4RD,   Грачева Н. В. -

RA4PTI,  Мухутдинова Ф. М. - RK4PC.
4. О довыборах в совет РО СРР.

Выступили:  RA4RI- Резепин И.Т., UA4PUX- Пышкин Н.С., RA4R- Родыгин Е.А., UA4PIE-Валеев
Р.Ф., R4PВ Козлов С.П., R4RM - Насыров Р. В., Гайнутдинов И. М. - UA4PKX.

     Постановили: - утвердить следующую повестку дня конференции:
1. Награждение призеров  Чемпионата РТ по радиосвязи на КВ.
2. Награждение призеров  Чемпионата РТ по радиосвязи на УКВ.
3. УКВ минитест – один тур 10 мин.
4. Концерт наших юных дарований
5. Об исключении из  совета РО СРР Большакова А.И. – RA4RD,  Грачева Н. В. - RA4PTI,

Мухутдинова Ф. М. - RK4PC.
6. О деятельности казанского МО СРР
7. О довыборах в совет РО СРР.

Голосовали: «ЗА» - 7; «ПРОТИВ» - нет; «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - нет.

Председатель Совета РО СРР в
республике     Татарстан __________________

(подпись)
М.П.

       Родыгин Е.А.
RA4R

Ответственный секретарь РО
СРР  в республике Татарстан __________________

(подпись)

      Куликов В. Л.
UA4PUB